

יום שלישי 22 אוגוסט 2023

פרוטוקול ישיבת וועדה מקצועית אנדורו 22/08/2023

נוכחים: ניב צורי, מתן ניר, ספי כהנביץ', נתנאל בר ששת, אלעד ששון.
הזמנו לישיבה: נדב ציוני.
הפגישה התקיימה בזום.

הקדמה:

בטקס סיום עונת אליפות ישראל באנדורו לשנת 22-23 נעשתה טעות הפקתית – קטגוריות ג'וניור מתחילים וסופר ג'וניור מתחילים קיבלו פרסים לפודיום שנתי. קטגוריות אלו לא אמורות לקבל פודיום שנתי, הדבר מצויין בכללים המשלימים ובטבלת הליגה אשר פורסמה במהלך השנה. פורסמה טבלת ליגה רק לצורך קביעת סדר הזינוק למרוצים ולא לפודיום שנתי.
הסיבה שלא ניתן לקבוע פודיום שנתי היא מכיוון שהקטגוריה נוצרה לאפשר לכל הרוכבים להגיע להישגים ולכן רוכב אשר השיג 3 פודיומים במהלך העונה (מקום 1/2/3) מחוייב לעלות לקטגוריה בכירה יותר ולהמשיך את העונה בקטגוריה הבכירה.

דין והחלטות:

- 1) כידוע וכמפורסם, בקטגוריות ג'וניור מתחילים וסופר ג'וניור מתחילים אין ניקוד עונתי ולא פודיום עונתי, זאת מכיוון שבקטגוריות אלו לאחר 3 פודיומים עולים קטגוריה ולכן אין דרך הוגנת להחליט מי מנצחי הקטגוריה. כמו שכתוב בטבלאות הניקוד המפורסמות באתר בקטגוריות אלו:
"ג'וניור מתחילים/ סופר ג'וניור מתחילים* אין ניקוד עונתי ודרוג ליגה, הטבלה להנאת המשתתפים בלבד, לאחר 3 פודיומים עולים לג'וניור עממי/ סופר ג'וניור מקצועי"
- 2) התקיים דיון לגבי הנושא, מכיוון שמדובר בילדים יש רגישות גבוהה והוועדה התלבטה ארוכות האם ניתן \ האם נכון לקחת לילד שקיבל גביע את הגביע בחזרה או לחילופין האם להעניק גביעים נוספים. הבעיה שלא ניתן לקבוע מנצח כי הרוכבים המהירים יותר בקטגוריה עלו לקטגוריה אחרת בתחילת העונה ולכן התוצאה אף פעם לא יכולה לשקף את הישגי הרוכבים.
- 3) הוחלט כי קטגוריות אלו יחזירו את הפרסים שקיבלו בטקס, פרסים אלו יוגרלו מבין נרשמי קטגוריות ג'וניור מתחילים וסופר ג'וניור מתחילים במרוץ הראשון לעונת 23-24.
- 4) בנוסף הוחלט כי ההתאחדות תייצר גביעים זהים לגביעי סוף העונה אך במקום מקום 1-2-3 אלו יהיו גביעי השתתפות והם יוענקו לכל מי שקיבל בטקס (יוחלפו בגביעים הקיימים) ובנוסף לכל רוכב אשר קיבל במהלך העונה שלושה פודיומים ועלה לקטגוריה בכירה. כך כל מי שהיה לו הישג יקבל גביע זהה לגביעי סוף העונה בכדי לצמצם את האכזבה – אך ורק מכיוון שמדובר בילדים.

העתקים: ועדה מקצועית אנדורו
מנכ"ל ההתאחדות
אתר האינטרנט של ההתאחדות

מייל פניות לוועדה: academy@imsf.co.il